丰都县农业农村委员会
关于2025年丰都县新增监测对象名单公告
（4月第三批）

根据防返贫监测帮扶《工作指南》要求，通过农户申请、入户核实、村级民主评议（公示）、乡镇（街道）联合审核、大数据比对、县级部门审定等程序识别认定后，同意将以下人员确定为新增监测对象，现予以公告（名单附后）。
监督电话：023-70605039
[bookmark: _GoBack]

丰都县农业农村委员会
2025年4月24日

2025年丰都县新增监测对象公告名单

	序号
	乡镇（街道）
	村（社区）
	村民小组
	姓名
	与户主关系
	主要返贫（致贫）风险
	监测对象类别

	1
	龙河镇
	冷浸溪村
	2组
	秦波
	户主
	因病
	突发严重困难户

	2
	三元镇
	青杠垭村
	5组
	刘天明
	户主
	因病
	突发严重困难户

	3
	三元镇
	青杠垭村
	5组
	向兴弟
	配偶
	因病
	突发严重困难户

	4
	三元镇
	青杠垭村
	5组
	刘兴琼
	之女
	因病
	突发严重困难户

	5
	三元镇
	青杠垭村
	5组
	隆运扬
	之外孙
	因病
	突发严重困难户

	6
	暨龙镇
	回龙村
	5组
	龚治财
	户主
	因病
	脱贫不稳定户

	7
	暨龙镇
	回龙村
	5组
	何文群
	配偶
	因病
	脱贫不稳定户

	8
	暨龙镇
	回龙村
	5组
	龚翔宇
	之子
	因病
	脱贫不稳定户

	9
	暨龙镇
	凤来社区
	7组
	谭贤奉
	户主
	因病
	突发严重困难户

	10
	暨龙镇
	凤来社区
	7组
	刘素芳
	配偶
	因病
	突发严重困难户

	11
	南天湖镇
	高庄坪村
	1组
	冉应欢
	户主
	因病、因学
	突发严重困难户

	12
	南天湖镇
	高庄坪村
	1组
	冉鹏
	之兄弟姐妹
	因病、因学
	突发严重困难户

	13
	南天湖镇
	高庄坪村
	1组
	冉飞燕
	之兄弟姐妹
	因病、因学
	突发严重困难户

	14
	南天湖镇
	高庄坪村
	3组
	向体常
	户主
	因病
	突发严重困难户

	15
	南天湖镇
	高庄坪村
	3组
	李庆敏
	配偶
	因病
	突发严重困难户

	16
	南天湖镇
	高庄坪村
	3组
	向坤碧
	之女
	因病
	突发严重困难户

	17
	南天湖镇
	义合村
	6组
	罗兴国
	户主
	因病
	突发严重困难户

	18
	南天湖镇
	义合村
	6组
	张贵香
	配偶
	因病
	突发严重困难户

	19
	南天湖镇
	义合村
	6组
	罗杆生
	之子
	因病
	突发严重困难户

	20
	南天湖镇
	义合村
	6组
	秦大权
	之儿媳
	因病
	突发严重困难户

	21
	南天湖镇
	义合村
	6组
	罗春阳
	之孙子
	因病
	突发严重困难户

	22
	南天湖镇
	义合村
	6组
	罗春涛
	之孙子
	因病
	突发严重困难户

	23
	都督乡
	后溪村
	3组
	云大才
	户主
	因学
	边缘易致贫户

	24
	都督乡
	后溪村
	3组
	程榜玉
	配偶
	因学
	边缘易致贫户

	25
	都督乡
	后溪村
	3组
	云金宝
	之子
	因学
	边缘易致贫户

	26
	都督乡
	后溪村
	3组
	云雪
	之孙女
	因学
	边缘易致贫户

	27
	都督乡
	后溪村
	3组
	云美涵
	之孙女
	因学
	边缘易致贫户

	28
	都督乡
	后溪村
	3组
	云光敏
	之孙女
	因学
	边缘易致贫户

	29
	都督乡
	后溪村
	5组
	谭代华
	户主
	因病
	边缘易致贫户

	30
	都督乡
	后溪村
	5组
	杨锦志
	配偶
	因病
	边缘易致贫户

	31
	都督乡
	后溪村
	5组
	谭怀国
	之子
	因病
	边缘易致贫户

	32
	都督乡
	后溪村
	5组
	谭伟豪
	之孙子
	因病
	边缘易致贫户

	33
	都督乡
	后溪村
	5组
	谭金晶
	之孙女
	因病
	边缘易致贫户

	34
	都督乡
	塔水村
	1组
	邬兴飞
	户主
	因病
	突发严重困难户

	35
	都督乡
	塔水村
	1组
	何海红
	配偶
	因病
	突发严重困难户

	36
	都督乡
	塔水村
	1组
	邬俊杰
	之子
	因病
	突发严重困难户